
 
 

UCHWAŁA NR XVII/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Gryfice o kwotę 181.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Gryfice o kwotę 681.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Gminy Gryfice o kwotę 500.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach w §1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 180.453.111,18 zł, 
wydatkami w kwocie 191.754.434,60 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.301.323,42 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 429.723,42 zł., wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków - 850.000,00 zł., wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 500.000,00 zł. oraz przychodami z zaciągniętych 
kredytów na rynku krajowym - 9.521.600,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr X/94/2024 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

2) Załącznik nr 5 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

3) Załącznik nr 7 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

4) Załącznik nr 9 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2831



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2831



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/172/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 11.06.2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie 0,00801 68 000,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 68 000,00

Wpływy z usług0830 0,0068 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 24 000,00

Zasiłki stałe 0,0085216 24 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0024 000,00

Rodzina 0,00855 89 000,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 7 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,002 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,005 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 82 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,002 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0080 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 181 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2831
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/172/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 11.06.2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 353 860,00010 42 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0024 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 353 860,0001044 18 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 353 860,0018 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

23 943,00400 60 000,00

Dostarczanie wody 23 943,0040002 60 000,00

Zakup energii4260 0,0060 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 23 943,000,00

Transport i łączność 315 097,50600 55 000,00

Drogi publiczne gminne 315 097,5060016 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 97,500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0035 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 315 000,0020 000,00

Działalność usługowa 0,00710 260 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0071004 260 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0019 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0090 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00148 000,00

Różne rozliczenia 4 402,70758 364 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 4 402,7075818 364 000,00

Rezerwy4810 4 402,70364 000,00

Oświata i wychowanie 11 651,90801 245 651,90

Szkoły podstawowe 0,0080101 194 000,00

Zakup energii4260 0,0050 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0068 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0076 000,00

Przedszkola 11 651,9080104 51 651,90

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 890,040,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0011 651,90

Zakup energii4260 0,0040 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2831
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 5 761,860,00

Pomoc społeczna 0,00852 24 000,00

Zasiłki stałe 0,0085216 24 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,0024 000,00

Rodzina 0,00855 59 000,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 7 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,005 000,00

Pozostałe odsetki4580 0,002 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 52 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,0050 000,00

Pozostałe odsetki4580 0,002 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 557,00900 324 957,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 557,0090001 200 000,00

Zakup energii4260 0,00120 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 0,0080 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 19 557,000,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 23 097,50

Zakup usług pozostałych4300 0,0097,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0023 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 000,0090004 63 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0063 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 22 000,000,00

Pozostała działalność 0,0090095 38 860,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0032 860,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 0,006 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00921 4 402,70

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,0092109 4 402,70

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2480 0,004 402,70

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 000,000,00

758 512,10RAZEM WYDATKI 1 439 512,10

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2831
_______________________________________________________________________________________________________________



Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfice na rok 2025

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/172/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 11.06.2025 r.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan Plan po zmianachZmniejszenie

Przychody 0,00500 000,0015 279 723,42 15 779 723,42

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach 

0,000,00429 723,42 429 723,42

0,000,00GKRPA 429 723,42 429 723,42

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

dotacji na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziałem tych

środków 

0,000,00850 000,00 850 000,00

0,000,00Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 850 000,00 850 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2

pkt 6 ustawy
0,00500 000,000,00 500 000,00

0,00500 000,00Inne zadania 0,00 500 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym
0,000,0014 000 000,00 14 000 000,00

0,000,00Inne zadania 14 000 000,00 14 000 000,00

Rozchody 0,000,004 478 400,00 4 478 400,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i

kredytów
0,000,004 478 400,00 4 478 400,00

0,000,00Inne zadania 4 478 400,00 4 478 400,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2831
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w celu umożliwienia budowy osiedla na dz. 445 oraz 
424/150 Rzęskowo

2025-2026 500 000,00 94 000,00

2 010 01043 6050
Wykonanie dokumentacji i budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Spacerowej i Wierzbowej w Gryficach

2025-2026 500 000,00 77 000,00

3 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej na dz. nr 28 obręb Gryfice-1 2025 150 000,00 150 000,00
4 010 01043 6060 Zakup sieci wodociągowych od prywatnych inwestorów - wieś 2025 600,00 600,00

5 010 01044 6057
Modernizacja kanalizacji sanitarnej w m. Prusinowo i Barkowo oraz SUW w m. 
Przybiernówko, Kołomąć, raduń - KPO 100% dofinansowania

2025 3 800 000,00 3 800 000,00

6 010 01044 6060 Zakup sieci kanalizacyjnych od prywatnych inwestorów obszar wiejski 2025 300,00 300,00

7 600 60013 6300
Budowa II etapu obwodnicy Gryfic jako połączenie drogi wojewódzkiej nr 110, poprzez 
skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 105 do drogi wojewódzkiej nr 109 relacji Gryfice-
Płoty

2022-2028 19 500 000,00 2 700 000,00

8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu ul. Bursztynowej i 
ulic przyległych - położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z kanalizacją 
deszczową

2017-2028 11 750 708,00 65 000,00

9 600 60016 6050 Budowa chodnika Gryfice, ul. Piłsudskiego przy strefie inwestycyjnej 2025 50 000,00 50 000,00

10 600 60016 6050
Aktualizacja dokumentacji projketowej dla zadania Modernizacja dróg na nowym osiedlu 
ul. Bursztynowej i ulic przyległych (dot. ul. Szafirowej i Perłowej)

2024-2025 15 000,00 15 000,00

11 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul.Broniszewskiej w Gryficach 2025 10 000,00 10 000,00

12 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji i budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczą ul. Pliszki i ul. 
Leśna Ostoja w Rzęskowie

2021-2027 300 000,00 10 000,00

13 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi gminnej w m Rzęsin - Etap II 2024-2025 25 000,00 25 000,00
14 600 60016 6050 Przebudowa ul. Różanej w Gryficach 2021-2026 800 000,00 10 000,00

Modernizacja ul. Sosnowej w Gryficach - program Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 771 286,34
Modernizacja ul. Sosnowej w Gryficach 450 286,35

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem na odcinku od ul.Strzeleckiej do ul. 
Szewskiej w Gryficach

2018-2025 300 000,00 50 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/172/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 11.06.2025 r.

Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2025

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji
Okres 

realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Plan 2025

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Urząd Miejski

6050 2021-2026 1 542 572,6915 600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2831



1 2 3 4 5 6 7 8

6050
Modernizacja i przebudowa jezdni i chodników na ul.Zdrojowej, ul. Ogrodowej oraz części 
Osady Zdrój w gminie Gryfice

5 605 810,00

6370
Modernizacja i przebudowa jezdni i chodników na ul.Zdrojowej, ul. Ogrodowej oraz części 
Osady Zdrój w gminie Gryfice

2 490 000,00

18 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w m. Lubieszewo 2025 29 881,68 29 881,68
19 600 60016 6050 Naprawa nawierzchni drogi przy ul.Mikołaja Reja i Kraszewskiego w Gryficach 2025 500 000,00 50 000,00
20 600 60016 6050 Utwardzenie kostką polbruk drogi gruntowej dz. nr 52/2/ na terenie osiedla ZOZ 2025 20 000,00 20 000,00
21 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji i wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Polnej w Gryficach 2025-2026 430 000,00 10 000,00
22 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Śniadeckich 44c 2025 15 000,00 15 000,00

23 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji na przebudowe drogi na dz. nr 25/22 i 26 w obr. ew. Stawno-
Sokołów oraz na dz. 90/2 i 92 w obr. ew. Gryfice - 9.

2025 3 690,00 3 690,00

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej na Przebudowę ulicy 3-go Maja w Gryficach, celem 
doswietlenia i poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych

2025 20 000,00 20 000,00

600 60095 6050 Budowa zjazdu - przywrócenie funkcji drogi gminnej dz. nr 26 Przybiernówko 2025 30 000,00 30 000,00

25 600 60095 6050
Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowej na przebudowe Placu Zwycięstwa w 
Gryficach

2024-2025 311 577,00 189 423,00

26 630 63095 6050
Przygotowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi rowerowej, obejmującej obszar 
gminy Brojce i odcinek: Gryfice - Brojce oraz realizacja i etapu budowy drogi rowerowej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą

2025-2026 300 000,00 100 000,00

27 630 63095 6050
Budowa ścieżki rowerowej Gryfice -Przybiernówko - grądy do granicy z gm. Karnice w 
miejscowości Modlimowo

2025-2026 150 000,00 100 000,00

28 630 63095 6050
Wsparcie infrastruktury turystyki rowerowej poprzez budowę drogi rowerowej na trasie 
Płoty-Gryfice łączącą się z trasami wskazanymi w "Koncepcji sieci tras rowerowych 
Pomorza Zachodniego"

2025-2026 300 000,00 21 895,00

29 700 70007 6050 Zmiana sposobu ogrzewania lokali mieszkalnych - montaż pieców gazowych 2025 200 000,00 200 000,00

30 750 75023 6050
Termomodernizacja wraz z realizacją elementów paswności budynku Urzędu gminy 
Gryfice i Starostwa Powiatowego w Gryficach

2025-2026 300 000,00 100 000,00

31 750 75023 6050 Biuro Obsługi Interesanta 2025 150 000,00 150 000,00
32 750 75023 6050 Odgromienie budynku UM w Gryficach 2025 15 000,00 15 000,00
33 750 75023 6050 Modernizacja pokrycia dachowego i obróbek blacharskich budynku UM w Gryficach 2025 15 000,00 15 000,00
34 750 75023 6050 Wykonanie klatki oddymnej w budynku UM Gryfice 2025 10 000,00 10 000,00
35 750 75023 6050 Wykonanie koncepcji na termomodernizację budynku UM Gryfice 2025 70 000,00 70 000,00
36 750 75023 6050 Modernizacja sieci komputerowej LAN + WAN - UM Gryfice 2025 1 500 000,00 500 000,00
37 750 75023 6050 Wdrożenie systemu kadrowo-finansowo-księgowego 2025 350 000,00 350 000,00

2022-2026

24

13 921 620,0017 600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2831



1 2 3 4 5 6 7 8

38 750 75023 6050 Modernizacja pomieszczeń biurowych Ewidencji Ludności i Urzędu Stanu Cywilnego 2025 285 000,00 285 000,00
39 750 75023 6060 Rozbudowa macierzy 2025 12 000,00 12 000,00
40 750 75023 6060 Zakup infrastruktury serwerowej 2025 17 000,00 17 000,00
41 750 75095 6057 Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 2025 37 350,00 37 350,00
42 750 75095 6059 Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 2025 7 650,00 7 650,00
43 750 75095 6067 Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 2025 541 990,00 541 990,00
44 750 75095 6069 Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 2025 111 010,00 111 010,00
45 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego - policja 2025 90 000,00 90 000,00
46 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Gryfice 2025 700 000,00 700 000,00
47 754 75416 6060 Serwer do obsługi monitoringu miejskiego 2025 50 000,00 50 000,00
48 754 75421 6050 Zakup i montaż anteny nadawczo - odbiorczej na potrzeby zarządzania kryzysowego 2025 250 000,00 250 000,00
49 851 85154 6050 Rozbudowa i modernizacja monitoringu 2025 50 000,00 50 000,00
50 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 2025 600,00 600,00
51 900 90002 6050 Rozbudowa PSZOK 2025 135 000,00 135 000,00

52 900 90004 6050
Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowej na rewitalizację parku miejskiego w 
Gryficach

2024-2026 300 000,00 150 000,00

53 900 90005 6230 Dotacja na realizację zadań  w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" 2025 2 193 000,00 2 193 000,00
54 900 90015 6050 Montaż lampy solarnej w m. popiele w okolicy przystanku autobusowego 2025 12 000,00 12 000,00
55 921 92109 6050 Wykonanie koncepcji i dokumentacji Gryfickiego Centrum Kultury 2024-2025 270 000,00 150 000,00
56 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Jasiel 2025 30 000,00 30 000,00
57 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Stawno 2025 100 000,00 100 000,00
58 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Ościęcin 2025 100 000,00 100 000,00

59 921 92109 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w m. Kołomąć, 
Prusinowo, Dziadowo, Raduń

2025 400 000,00 100 000,00

6050 100 000,00
6370 5 400 000,00

61 921 92120 6050 Wykonanie ekspertyzy, dokumentacji Bramy Wysokiej w Gryficach 2025 200 000,00 200 000,00
6050 6 352,00
6370 262 220,21

63 921 92120 6570 Naprawa elewacji Kościoła p.w. św. Stanisława Kostki w Ościęcinie 2024-2025 433 596,44 433 596,44
64 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy ul. Akacjowej 4-8 2025 30 000,00 30 000,00
65 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu przy miasteczku rowerowym 2025 7 310,00 7 310,00
66 926 92695 6050 Budowa Placu zabaw na ul. Różanej w Gryficach wraz z ogrodzeniem i dokumentacją 2025 3 000,00 3 000,00
67 926 92695 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Ogrodowej 2025 40 000,00 40 000,00

60 921 92109
Budowa infrastruktury kulturalnej - świetlice wiejskie w miejscowości Przybiernówko i 
Trzygłów w Gminie Gryfice - program Polski Ład

62 921 2025 267 572,21
Wykonanie schodów zewnętrznych na Basztę prochową w gryficach oraz wzmocnienie 
konstrukcji dachu stożkowego Baszty Prochowej w Gryficach - program Polski Ład

92120

2016-2025 7 898 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2831



1 2 3 4 5 6 7 8

Modernizacja Orlików w Trzygłowie i przy SP nr 4 w Gryficach 483 914,00
Modernizacja Orlików w Trzygłowie i przy SP nr 4 w Gryficach - Fundusz Rozwoju 
Kultury Fizycznej

257 300,00

69 926 92695 6050
Wykonanie dokumentacji na modernizacje kompleksu sportowego przy SP nr 3 w 
Gryficach w ramach programu "Moje Boisko- Orlik 2012 Edycja 2025

2025 6 000,00 4 468,00

70 926 92695 6050
Zakup tablicy wyników i bramek przenośnych na boisko sportowe w ramach w ramach 
eliminacji do mistrzostw Europy i Świata U17 w piłce nożnej.

2025 36 000,00 36 000,00

RAZEM 30 760 933,02

1 010 01043 6050 Wykonanie kanału podziemnego odrowadzającego wody popłuczne z SUW w m. Kołomąć 2024-2025 40 000,00 38 700,00

2 010 01043 6050 Wykonanie odwiertu hydrogeologicznego na ujęciu wody w m. Raduń 2024-2025 180 000,00 150 111,00

3 010 01043 6050
Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu w ul.Skrajnej w Borzyszewie i ulicach 
przyległych

2024-2025 42 125,00 38 000,00

4 010 01043 6050 Dostawa szafy sterowniczej na stację uzdatniania wody w m. Raduń. 2025 24 000,00 24 000,00

5 010 01044 6050
Wykonanie dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownią Rzęskowo -
Leśna Polana-Gryfice

2017-2025 512 500,00 158 640,00

6 010 01044 6050 Dostawa szafy sterowniczej - przepompownia ścieków w m. Stawno 2025 18 500,00 18 500,00
7 400 40002 6050 Wymiana sieci wodociagowej w m. Gryfice 2025 939 099,00 939 099,00
8 400 40002 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody ul. Trzygłowska 2023-2025 340 500,00 0,00
9 400 40002 6050 Dostawa szafy sterowniczej - przepompownia ścieków w m. Stawno 2025 18 500,00 0,00

10 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej (Sołectwo Smolęcin) 2025 14 096,88 14 096,88
11 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej - kontynuacja (Sołectwo Zacisze) 2025 12 940,05 12 940,05
12 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo-kontynuacja 2025 20 206,33 20 206,33
13 600 60016 6060 Zakup samochodu - wywrotka 2024-2025 260 000,00 260 000,00
14 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja (Sołectwo Barkowo) 2025 15 000,00 15 000,00
15 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja (Sołectwo Borzęcin) 2025 13 117,90 13 117,90
16 600 60016 6050 Modernizacja gminnej drogi osiedlowej – kontynuacja (Sołectwo Prusinowo) 2025 11 092,46 11 092,46
17 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej (Sołectwo Rzęskowo) 2025 30 874,54 30 874,54
18 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja (Sołectwo Wołczyno) 2025 9 021,97 9 021,97
19 710 71035 6050 Dokumentacja techniczna i budowa kolumbarium 2025 50 000,00 50 000,00
20 710 71035 6050 Wykonanie dróg, wodociągu i oświetlenia na cmentarzu ul. J.Dąbskiego w Gryficach 2025 100 000,00 100 000,00
21 900 90001 6050 Modernizacja kanalizacji ul. Podwiejska-Rapackiego - I, II i III etap. 2023-2025 936 000,00 531 793,62
22 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków  i kanalizacji sanitarnej w Gryficach 2022-2025 3 985 650,00 1 450 000,00

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Zakład Usług Komunalnych

68 926 92695 6050 2024-2025 739 682,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2831



1 2 3 4 5 6 7 8

23 900 90001 6050 Zakup urządzenia do monitorowania sieci kanalizacyjnej 2025 0,00 0,00

24 900 90003 6060
Zakup samochodu wywrotka do oprózniania koszy ulicznych i zbieranie innych 
nieczystości

2025 123 000,00 123 000,00

25 900 90003 6060 Zakup ciągnika z rozsiewaczem i pługiem 2025 60 000,00 60 000,00
26 900 90004 6050 Wykonanie nowego mostka w ogrodzie japońskim 2025 128 000,00 128 000,00
27 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji i modernizacja mostu na ul. Rapackiego 2024-2025 64 000,00 60 000,00
28 921 92195 6050 Ułożenie kostki brukowej na terenie rekreacyjnym (Sołectwo Dobrzyń) 2025 11 330,61 11 330,61

RAZEM 4 267 524,36

1 852 85203 6060 Maszyna do sprzątania 2025 10 000,00 10 000,00
2 852 85203 6060 Podłączenie do sieci internetowej 2025 25 000,00 25 000,00
3 852 85219 6060 Zakup i wdrożenie programu EZD 2025 10 000,00 10 000,00
4 852 85219 6060 Zakup serwera 2025 60 000,00 60 000,00

RAZEM 105 000,00

1 801 80101 6050 Wymiana kotła gazowego 2025 66 050,00 66 050,00
66 050,00

1 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej - kontynuacja (Sołectwo Grębocin) 2025 5 500,00 5 500,00
2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 845042Z w m. Lubieszewo (Sołectwo Lubieszewo) 2025 8 567,74 8 567,74
3 600 60095 6050 Zakup z montażem wiaty przystankowej (Sołectwo Jasiel) 2025 17 223,11 17 223,11
4 921 92195 6050 Ułożenie kostki brukowej i zadaszenie wiaty na terenie rekreacyjnym (Sołectwo Brodniki) 2025 17 000,00 17 000,00
5 921 92195 6050 Ułożenie kostki brukowej w altanie rekreacyjnej (Sołectwo Otok) 2025 6 654,45 6 654,45
6 921 92195 6050 Budowa altany ogrodowej (Sołectwo Stawno) 2025 22 133,52 22 133,52
7 926 92695 6050 Budowa ogrodzenia placu zabaw – kontynuacja (Sołectwo Dziadowo) 2025 11 000,00 11 000,00
8 926 92695 6050 Ogrodzenie placu zabaw (Sołectwo Kukań) 2025 11 000,00 11 000,00
9 926 92695 6050 Zakup z montażem urządzeń placu zabaw (Sołectwo Rzęsin) 2025 10 000,00 10 000,00

10 926 92695 6050 Montaż ogrodzenia placu zabaw – kontynuacja (Rzęskowo) 2025 4 573,30 4 573,30
11 926 92695 6050 Zakup z montażem urządzeń placu zabaw (Sołectwo Zaleszczyce) 2025 15 000,00 15 000,00

128 652,12 128 652,12
35 328 159,50

SZKOŁA PODSTAWOWA W TRZYGŁOWIE

RAZEM
RAZEM

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

FUNDUSZ SOŁECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2831



 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/172/2025 
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 11.06.2025 r. 

 

 

   

Dochody i wydatki budżetu Gminy Gryfice związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025 

  
 

Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

 

Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 

Rozdział 
  

 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 860 827,81 860 827,81 860 827,81 14 151,65 846 601,16 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 860 827,81 860 827,81 860 827,81 14 151,65 846 601,16 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 413 632,00 413 632,00 413 632,00 413 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie  413 632,00 413 632,00 413 632,00 413 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

274 900,00 274 900,00 274 900,00 71 407,00 42 993,00 160 300,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 560,00 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

270 340,00 270 340,00 270 340,00 66 847,00 42 993,00 160 300,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2831



Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

 

Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 

Rozdział 
  

 
 

 75110 
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 646 814,69 649 816,69 646 814,69 18 000,00 604 476,69 71 813,00 0,00 0,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 4 058,20 4 058,20 4 058,20 0,00 118,20 3 940,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 706,00 20 706,00 20 706,00 0,00 308,00 20 398,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

614 716,00 614 716,00 614 716,00 18 000,00 596 716,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 47 475,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 10 483 247,42 10 483 247,42 10 483 247,42 1 618 689,00 162 948,42 8 926 610,00 0,00 0,00 

 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 323 247,42 10 323 247,42 10 323 247,42 1 618 689,00 2 948,42 8 701 610,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 
  

 

 

Ogółem: 
 

12 679 421,92 12 679 421,92 12 679 421,92 2 135 879,65 1 657 019,27 9 158 723,00 0,00 0,00   
  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2831



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/172/2025 
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 11.06.2025 r. 

 

 
Wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok 

 

Jedn. 
bud. Dz. Roz. Par. 

Zad. 
Nad. Zad. 

 

Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6  7 8 

FS-GÓRZYCA - Sołectwo Górzyca 8 097,50 8 097,50 
 600 - Transport i łączność 0,00 97,50 

 60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 97,50 
 421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,50 

 FS-GÓRZYCA - FS-GÓRZYCA  0,00 97,50 
 tłuczeń - Zakup kruszywa do naprawy dróg gminnych  0,00 97,50 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 097,50 0,00 
 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 97,50 0,00 

 430 0 - Zakup usług pozostałych 97,50 0,00 
 FS-GÓRZYCA - FS-GÓRZYCA  97,50 0,00 

 śmieci - Wywóz odpadów z pojemników na terenie miejscowości  97,50 0,00 
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 0,00 
 421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 

 FS-GÓRZYCA - FS-GÓRZYCA  8 000,00 0,00 
 tereny zielone - Utrzymanie terenów zielonych – zakupy ( kosiarka , kwiaty, paliwo, donice )  8 000,00 0,00 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00 
 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 000,00 

 421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 
 FS-GÓRZYCA - FS-GÓRZYCA  0,00 8 000,00 

 garaż - Zakup i dostawa garażu blaszanego.  0,00 8 000,00 
 

 
Razem: 

 
8 097,50 8 097,50 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2831



Lp. Dz. Rozdz. § Podmiot/cel Dotacja celowa Dotacja podmiotowa Dotacja przedmiotowa

1. 900 90013 2310 Utrzymanie schroniska dla zwierząt 99 000,00

2. 921 92116 2310 Miejska Biblioteka Publiczna 10 800,00
3. 851 85154 2800 Utrzymanie świetlic wiejskich 285 000,00
4. 921 92109 2800 Utrzymanie świetlic wiejskich 408 781,85

5. 851 85195 2800
Zadania w zakresie ochrony 
zdrowia

14 000,00

6. 750 75095 2900 Celowy Związek Gmin R-XXI 45 000,00

7. 600 60013 6300

Budowa II etapu obwodnicy Gryfic 
jako połączenie drogi 
wojewódzkiej nr 110, poprzez 
skrzyżowanie z drogą wojewódzką 
nr 105 do drogi wojewódzkiej nr 
109 relacji Gryfice-Płoty

2 700 000,00

8. 921 92109 2480 Gryficki Dom Kultury 1 807 205,70
9. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 000 000,00

3 562 581,85 2 807 205,70 0,00

Lp. Dz. Rozdz. § Podmiot/cel Dotacja celowa Dotacja podmiotowa Dotacja przedmiotowa
1. 851 85154 2820 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 30 000,00

2. 851 85154 2820
Organizacja i prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych 
na terenie Gminy Gryfice

50 000,00

3. 851 85195 2820
Zadania w zakresie ochrony 
zdrowia

3 000,00

4. 926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

400 000,00

5. 801 80101 2540 Szkoły podstawowe 1 748 120,00
6. 801 80104 2540 Przedszkola 2 069 940,00
7. 801 80105 2540 Przedszkola specjalne 1 293 400,00

8. 801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 009 800,00

9. 801 80150 2540

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 417 800,00

10. 854 85404 2540
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

298 350,00

11. 900 90005 6230 Program "Ciepłe Mieszkanie" 2 193 000,00
2 676 000,00 7 837 410,00 0,00

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2025

suma
RAZEM 10 513 410,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XVII/172/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 11.06.2025 r.

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2025

suma
RAZEM 6 369 787,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2831


	UCHWAŁA NR XVII/172/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-20T08:56:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




